
Uchwała Nr XVIII/123/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
  

w sprawie obciążenia prawem użytkowania nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach. 
  
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 
26, poz. 306, Nr 48, poz. 552 i Nr 62, poz. 718/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543/ 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Skarbu Państwa – Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości zabudowanej położonej 
w Policach, przy ul. Kresowej nr 14 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 11 o 
pow. 1512 m2. 
  

§ 2 
  
Szczegółowe warunki użytkowania nieruchomości, o której mowa w § 1 określone zostaną w 
umowie. 
  

§ 3 
  
Nieruchomość, o której mowa w § 1 będzie przeznaczona na stałą siedzibę Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Policach. 
  

§ 4 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak   

  


